
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА РОСОМАН 

 

 

 

Реде
н  

број 

Шифра на работно место Назив на работно место Број на 
системати

зирани 
извршите

ли 

Број на 
пополнети 
извршител

и 
И Г ПГ К/Н Б 

1.  УПР 01 01 А05 000 Секретар со седиште во село  1 0 

 
 
 

1.ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
 
 
 

2.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за локален економски развој и комунални работи 1 0 

3.  УПР 01 01 В01 000 Советник за локален економски развој  1 0 

4.  УПР 01 01 В01 000 Советник за комунални работи, заштита и спречување од загадување на 
водите и земјиштето 

1 0 

5.  УПР 01 01 В03 000 Соработник за јавни дејности и противпожарна заштита 1 1 

6.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за планирање на локален економски развој 1 0 



7.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за комунални работи 1 1 

8.  УПР 01 01 Г02 000 Технички секретар на градоначалникот 
 
 

1 1 

 
 
 

2.ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
 
 
 

9.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за финансии и буџет 1 0 

10.  УПР 01 01 В01 000 Советник за финансиско-сметководствени работи 1 0 

11.  УПР 01 01 В02 000 Виш соработник за Јавни набавки 1 1 

12.  УПР 01 01 В02 000 Виш соработник за администрирање на даноци, такси и надоместоци 1 0 

13.  УПР  01 01 В04  000 Помлад соработник за финансиско сметководствени работи 1 0 

14.  УПР  01 01 Г01 000 Самостоен референт за администрирање на даноци ,                                                                              
такси и надоместоци 

1 1 

 
 
 
 
 

 



 
 

3.ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ  И ОПШТИ РАБОТИ 
 

 

Реде
н 

број 

Шифра на работно место 

Назив на работно место 

Број на 
системати

зирани 
извршите

ли 

Број на 
пополнети 
извршител

и 

И Г ПГ К/H Б 

15.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за правни и општи работи 1 0 

16.  УПР  01 01 В01 000 Советник за општи и правни прашања 1 0 

17.  УПР 01 01 В01 000 Советник за односи со јавност и општи работи 1 0 

18.  УПР  01 01 В02 000 Виш Соработник за нормативни и правни работи 1 0 

19.  УПР  01 01 В04 000 Помлад соработник за нормативни и  правни работи 1 0 

20.  УПР  01 01 Г01 000 Самостоен референт - архивар 1 0 

21. У УПР 01 01 Г01 000 Самостоен Референт – упатување на граѓани/странки 1 0 

22.  УПР 04 03 А02 001 Возач 1 0 

23.  УПР 04 05 А03 004 Хигиеничар/ка 1 1 



24.  УПР 04 02 А03 001 Чувар, портир  1 1 

 
 
 

4.ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 
 
 

25.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за урбанизам, просторно планирање и заштита на 
животната средина 

1 0 

26.  УПР  01 01 В01 000 Советник за урбанизам, просторно планирање и заштита на животната 
средина 

1 0 

27.  ИНС 01 01 В01 001 Советник Овластен урбанистички инспектор  1 0 

28.  УПР 01 01 В02 000 Виш соработник за локална патна инфраструктура 
 

1 0 

29.  УПР  01 01 В03 000 Соработник за издавање на одобренија 1 0 

30.  УПР  01 01 В04 000 Помлад соработник за издавање на одобренија 1 0 

 


